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EVOLUCIÓ ATUR . COMARCA DEL GARRAF. ANY 2010
ANY 2010 GENER FEBRER MARÇ ABRIL MAIG
Nombre aturats 12.214 12.419 12.699 12.702 12.126
* TAXA D’ATUR % 15,82 16,08 16,44 16,45 15,70

        *NOTA:  La taxa d’atur registrada han estat calculada en base a la població activa local estimada.

ATUR PER SEXE I EDAT
< 25 ANYS 25 - 34 ANYS 35 - 44 ANYS 45 - 54 ANYS 55 I MÉS

ANYS TOTALGARRAF
HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES HOMES DONES

TAXA ATUR %

CANYELLES 19 16 50 46 57 60 42 42 36 30 204 194 17,76
CUBELLES 53 36 181 173 175 185 112 112 92 99 613 605 16,15
OLIVELLA 9 5 41 34 47 45 29 23 19 17 145 124 14,12
SANT PERE DE RIBES 175 129 375 381 410 367 262 276 207 181 1.429 1.334 17,60
SITGES 39 39 163 177 174 234 174 171 118 129 668 750 9,41
VILANOVA I  LA GELTRÚ 309 266 866 676 801 814 603 674 566 485 3.145 2.915 17,43
TOTAL COMARCA 604 491 1.676 1.487 1.664 1.705 1.222 1.298 1.038 941 6.204 5.922 15,70

ATUR PER NIVELL ACADÈMIC I ACTIVITAT ECONÒMICA

GARRAF SENSE
ESTUDIS

ESTUDIS
PRIMARIS

INCOM.

ESTUDIS
PRIMARIS

COM.

PROGR.
FORM.
PROF.

EDUCACIÓ
GENERAL

TEC. I
PROF.
SUP.

UNIV.
1r CICLE

UNIV. 2n i
3r CICLE

ALTRES
ESTUDIS

POST-SEC.
TOTAL

CANYELLES 1 11 47 46 251 20 7 15 - 398
CUBELLES 1 39 154 145 722 70 42 45 - 1.218
OLIVELLA 1 8 23 33 167 16 5 16 - 269
SANT PERE DE RIBES 16 175 330 233 1.698 133 74 102 2 2.763
SITGES 4 43 135 110 800 95 91 139 1 1.418
VILANOVA I LA GELTRÚ 38 360 891 485 3.536 302 200 246 2 6.060
TOTAL COMARCA 61 636 1.580 1.052 7.174 636 419 563 5 12.126

 AGRICULTURA INDÚSTRIA CONSTRUCCIÓ SERVEIS SENSE OCUP.
ANTERIOR

TOTAL

GARRAF
ABRIL
2010

MAIG
2010

ABRIL
2010

MAIG
2010

ABRIL
2010

MAIG
2010

ABRIL
2010

MAIG
2010

ABRIL
2010

MAIG
2010

ABRIL
2010

MAIG
2010

CANYELLES 3 2 66 60 88 88 262 232 13 16 432 398
CUBELLES 8 7 152 151 234 230 789 763 61 67 1.244 1.218
OLIVELLA - - 43 45 43 45 183 166 14 13 283 269
SANT PERE DE RIBES 21 20 368 354 652 621 1.655 1.583 178 185 2.874 2.763
SITGES 2 3 148 130 162 154 1.148 1.053 86 78 1.546 1.418
VILANOVA I LA GELTRÚ 43 45 931 898 1.288 1.257 3.701 3.499 360 361 6.323 6.060
TOTAL COMARCA 77 77 1.708 1.638 2.467 2.395 7.738 7.296 712 720 12.702 12.126
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EVOLUCIÓ DEL NOMBRE D'AUTÒNOMS A LA COMARCA DEL GAR RAF
(primer trimestre)

GARRAF 2005 2006 2007 2008 2009 2010

CANYELLES 251 281 327 363 330 325

CUBELLES 667 763 869 927 888 877

OLIVELLA 169 208 246 261 277 268

SANT PERE DE RIBES 2.117 2.221 2.299 2.342 2.209 2.134

SITGES 2.243 2.316 2.423 2.489 2.390 2.361

VILANOVA I LA GELTRÚ 4.009 4.149 4.317 4.489 4.107 3.924

TOTAL COMARCA 9.456 9.938 10.481 10.871 10.201 9.889

      NOTA: A partir de gener de 2008, el règim especial agrari per compte propi s’integra en el règim especial de
     treballadors autònoms

    NOMBRE D'AUTÒNOMS PER ACTIVITATS ECONÒMIQUES (p rimer trimestre 2010)
GARRAF AGRICULTURA INDÚSTRIA CONSTRUCCIÓ SERVEIS TOTAL

CANYELLES 2 28 85 210 325
CUBELLES 5 54 192 626 877
OLIVELLA 5 12 52 199 268
SANT PERE DE RIBES 19 168 475 1.472 2.134
SITGES 10 106 273 1.972 2.361
VILANOVA I LA GELTRÚ 49 250 644 2.981 3.924
TOTAL COMARCA 90 618 1.721 7.460 9.889

FONT: Xarxa  d'Observatoris  Locals  del  Mercat  de Treball  de la  Diputació de  Barcelona a partir de les  dades  del Dpt.
 de Treball de la Generalitat de Catalunya.

Generalitat de Catalunya
Servei d’Ocupació de Catalunya

            Unió Europea
Fons Social   Europeu

DISTRIBUCIÓ DEL NOMBRE D'AUTÒNOMS 
PER MUNICIPIS 

VILANOVA I LA 
GELTRÚ

40%

CANYELLES
3%

SITGES
24%

ST PERE DE 
RIBES
21%

OLIVELLA
3%

CUBELLES
9%

DISTRIBUCIÓ DEL NOMBRE D'AUTÒNOMS PER 
SECTORS 

INDÚSTRIA
6%

CONSTRUCCIÓ
17%

SERVEIS
76%

AGRICULTURA
1%

9.456 9.938
10.481 10.871 10.201

9.889

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

12.000

2005 2006 2007 2008 2009 2010

EVOLUCIÓ DEL NOMBRE  D'AUTÒNOMS
PRIMER TRIMESTRE. ANY 2005-2010


